АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.02.2021                                                        № 6-р
поселок Северный

Об утверждении состава учебных групп и руководителей занятий по обучению сотрудников администрации Северного сельского поселения, членов ТОС в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 декабря 1994 г. № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28- ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства РФ от 4 сентября 2003 года № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании распоряжения администрации Северного сельского поселения Павловского района от 10 февраля  2021 года № 5-р «Об организации обучения населения Северного сельского поселения Павловского района в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
	1. Утвердить состав учебной группы работников администрации Северного сельского поселения, обучающихся по 14-ти часовой Программе при учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Северного сельского поселения Павловского района согласно приложению № 1.
	2. Утвердить состав учебной группы членов ТОС, обучающихся по 14-ти часовой Программе при учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Северного сельского поселения Павловского района согласно приложению № 2.
	3. Ведущему специалисту администрации Северного сельского поселения (Николаенко), составить план учета занятий и вести Журнал учета занятий учебных групп по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера населения.
          4. Распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 09 января  2017  года  № 3-р " Об утверждении состава учебных групп и руководителей занятий по обучению сотрудников администрации Северного сельского поселения, членов ТОС в области
2
гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера " считать утратившим силу.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного сельского поселения
Павловского  района                                                                       А.В.Коваленко

Приложение № 1
    к распоряжению администрации
    Северного сельского поселения
Павловского  района
от 11.02.2021  № 6-р

                                                                  СОСТАВ
учебной группы работников администрации Северного сельского поселения, обучающихся по 14-ти часовой программе при учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Северного сельского поселения Павловского  района

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Руководитель группы

	1.
	Николаенко Светлана Ивановна
	Ведущий специалист
	Глава Северного сельского поселения Павловского района Коваленко Александр Владимирович

	2.
	Гайдук
Светлана Алексеевна
	Ведущий специалист

	3.
	Ашурка
Максим
Евгеньевич
	Ведущий специалист

	4.
	Аксенова Кристина Владимировна
	Специалист 1 категории

	5.
	Кулинич
Ольга
Сергеевна
	Специалист 1 категории

	6.
	Федина
Алина
Геннадиевна
	Специалист 1 категории

	7.
	Белоус
Кристина Георгиевна
	Инспектор военно-учетного стола

	8.
	Федоров Владимир Михайлович
	Водитель

Ведущий специалист администрации
Северного сельского поселения                                              С.И.Николаенко

Приложение № 2
к распоряжению администрации
Северного сельского поселения
Павловского  района
от  11.02.2021  №  6-р

СОСТАВ
учебной группы членов ТОС Северного сельского поселения, обучающихся по 14-ти часовой программе при учебно-консультационном пункте по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Северного сельского поселения Павловского района

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Руководитель группы

	   1.
	Сёмина Елена Владимировна
	Председатель ТОС хут.Красный
	Глава Северного сельского поселения Павловского района Коваленко Александр Владимирович

	2.
	Стрижакова Ирина Владимировна
	Квартальная

	3.
	Перепелица Мария Александровна
	Квартальная

	4.
	Зенина Светлана Тимофеевна
	Квартальная

	5.
	Осаулко Светлана  Васильевна
	Председатель ТОС пос.Северный

	6.
	Коваленко Светлана Ивановна
	Квартальная

	7.
	Звада Валентина Васильевна
	Квартальная

	8.
	Шахова Светлана Анатольевна
	Квартальная

Ведущий специалист  администрации
Северного сельского поселения                                             С.И.Николаенко